ttcc

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA

EESSTTAADDOO  DDOO  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

CCNNPPJJ//MMFF::  0033..550011..557744//00000011--3311

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1558/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2024

O Município de Sidrolândia/MS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede Administrativa na
Rua São Paulo, nº 964 – Centro, Sidrolândia MS, inscrito no CNPJ sob o nº 03.501.574/0001-31, neste ato
representado pela Prefeita Municipal, Vanda Cristina Camilo, por intermédio do(a) PREGOEIRO(A),
devidamente constituído através da Portaria nº 554/2024, torna público A SUSPENÇÃO do   Pregão
Eletrônico 27/2024, Registro De Preços Para Futura e Eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios
Perecíveis Carnes, Bebidas Lácteas, Embutidos E Pães Para O Período De 12 Meses, com a abertura
agendada para o dia 02 de agosto de 2024.

Está suspenso para readequações no Edital que se fazem necessárias.

A nova data da seção pública será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados
anteriormente, reabrindo o prazo para recebimento nos termos do art. 54, § 1° da Lei Federal nº
14.133/2021.

Sidrolândia/MS, 29 de julho de 2024.

______________________________________
JOSIANE ASCOLI

Pregoeira